【訓練】訓練終了

7/7

訓練参加者の⽅々には記念品をお渡しして
終了です。お疲れさまでした。

防災⽤品の販売コーナーが併設されていました。
多くの⽅々がご覧になっていたようです。

港北ガーデンヒルズ居住者の皆様

防災訓練に多数のご参加を頂きましてありがとうございました。そして緊急時対策本部訓練にご協⼒
頂きましたA-2,A-3エントランス居住者の皆様へ御礼申し上げます。昨年度に⽐べ新型コロナウィルス
対策に対して、参加者の皆様がご協⼒頂けたおかげで会場⼊場がスムースになりました。また訓練全
般に対して熱⼼にお取り組み頂き、段取りよく進められたと考えております。参加者の皆様に御礼申し
上げます。
来年度もご参加い頂けますようお願い申し上げます。

港北ガーデンヒルズ管理組合・⾃治会